溆工信案复字[2025]第01号  A类
对县政协十届四次会议第100号提案的答复

张海学委员：
您提出的“关于解决小横垅乡山区网络信号盲区的提案”收悉。 3月 20日，由党组书记、局长周鹏主持召开了县工信局党组（扩大）会议，会上对政协提案办理工作进行了任务分解，明确了责任领导和责任人。会上就如何落实提案中提到的问题进行了充分讨论。经认真研究，并于5月28日当面征求您的意见，现答复如下：
 收到您的建议后，我局高度重视，立即召开了局长办公会议，会议要求各分管领导高度重视人大建议案办理工作，想方设法满足人大代表建议，3月26日，局党组成员，副局长召开了县电信、移动、联通、铁塔公司人大建议办理工作会议，对人大代表建议议案办理工作进行了任务分解，就如何落实好人大代表建议议案中提到的手机信号不畅问题进行了充分讨论，要求各通信运营商想方设法争取建设指标，早日对信号不畅区域进行补盲建设。4月10日，县工信局工作人员带领县电信、移动、联通公司相关负责同志在小横垅政府党组会议与代表进行了座谈，就您提出的建议进行了充分讨论，2025年度，我局向省通信管理局申报电信普遍服务基站61座，8月份可以批复，计划从2025年批复的项目中调整1座基站，逐步解决小横垅乡网络基本需求。
[bookmark: _GoBack]以上答复，您如有什么意见，请填好《办理提案征求意见表》，寄县政协提案委；也可当面交给我单位，我们将一并交提案委。我们将按照反馈意见及要求，进一步改进办理工作。同时，感谢您对我们工作的关心与支持。

签发人：周  鹏
承办人：易春凡
联系电话：0745-3336696

                           2025年6 月22日
溆浦县工业和信息化局

抄送：县政府督查室1份，县政协提案委1份